
平成３０年８月吉日 

御客様 各位 

横田石油株式会社 

平野町給油所 

 

 

 

ピット閉店のお知らせ 
 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当店をご利用いただきご厚情のほど、 

心より御礼申し上げます。 

 

さて、弊社 平野町給油所は諸般の事情により平成３０年９月末日をもちまして、整備及び洗車作業

等のピット作業を撤廃する事となりました。皆様の温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後は弊社の城ノ東給油所をご利用いただきますように、重ねてお願い申し上げます。 

燃料油の販売は従来通りセルフ給油に於いて営業させて頂きます。 
また、洗車プリペイドカード（回数券）をお持ちの御客様には、ご迷惑をおかけしますが、９月中に

ご利用いただきますようお願い致します。９月中にご利用いただけない御客様は城ノ東給油所の方へ 

お願い致します。 

皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、皆様の今後ますますのご健勝をお祈り

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
※ お問い合わせ先   （お問い合せ時間 ８：３０～１７：３０） 
 
 

横田石油本社 ＳＳ課   ０７９－２３３－０６１５ 

城ノ東給油所       ０７９－２８１－３４２１ 
 

 
以上 


